2021 年 2 月 1 日

各  位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名 取締役社長 遠藤 俊夫

（コード番号 9063 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 馬屋原 章

（TEL．086－252－2111）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり、2021 年 2 月 1 日付をもって人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人 事 異 動

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役 大阪主管支店長 安原 秀二 常務取締役 広島主管支店長

取締役 広島主管支店長 笹原 直之 取締役 大阪主管支店長

取締役 岡本 信義 取締役 倉敷主管支店長

執行役員 倉敷主管支店長 小川 貴広 執行役員 兵庫主管支店長

兵庫主管支店長 木下 高之 北陸主管支店長

北陸主管支店長 東盛  斉 足立支店長

四国主管支店長 山口 敬史 営業部長代理

 上記のうち、取締役 岡本信義は 2021 年 2 月 10 日をもって辞任の予定であります。

以 上